
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III - Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 0404194111 - 0403173711 - Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 
                  e-mail: drfvg.ufficio3@istruzione.it – usp.ts@istruzione.it 

                   PEC: drfr@postacert.istruzione.it – uspts@postacert.istruzione.it 

            sito web: http://usrfvg.gov.it/ 
 

FN 

Prot. MIM.AOOUSPTS (vedasi timbratura in alto)   Trieste, (vedasi timbratura in alto) 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 sottoscritto 

il 29.01.2025, con particolare riferimento all’art. 7;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28.02.2025 relativa alla mobilità del personale, docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/26, con particolare riferimento all’art. 3, comma 3;  

VISTA la nota prot. MAECI n. 37508 del 28.02.2025, con la quale la Direzione Generale per la 
Diplomazia Pubblica e Culturale del Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione 
Internazionale – Ufficio V comunica la restituzione ai ruoli metropolitani della prof.ssa Carla 
Crevatin a decorrere dal 01.09.2025, secondo quanto disposto dal decreto n. 2224 del 

18.12.2024; 

VISTA la propria nota prot. AOOUSPTS n. 772 del 07.03.2025; 

VISTA la domanda pervenuta dall’interessata in data 21.03.2025 e acquisita al protocollo AOOUSPTS n. 
975 di pari data;  

VISTE le disponibilità di posti per la classe di concorso A009 – Discipline grafiche, pittoriche e 
scenografiche nelle istituzioni scolastiche della provincia di Trieste; 

DISPONE 

1. A decorrere dal 01.09.2025 la prof.ssa Carla Crevatin (nata a Trieste il 15.04.1959) è restituita ai 
ruoli metropolitani per termine dell’incarico all’estero, e assegnata alla scuola secondaria di II grado 
TSSD01000L – Liceo Artistico Enrico e Umberto Nordio di Trieste, con titolarità nella classe di 
concorso A009 – Discipline grafiche, pittoriche e scenografiche.  

2. Il Dirigente scolastico del Liceo Artistico Enrico e Umberto Nordio di Trieste comunicherà alla 
Ragioneria Territoriale dello Stato l’assunzione in servizio da parte della docente, con le modalità 

previste dalle vigenti disposizioni. 

          Il Dirigente 
                Valeria ANTEZZA 
 

  

 

 

 

 

 

 
Alla prof.ssa Carla Crevatin 
Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Trieste 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Trieste 
Alle OO.SS. del comparto istruzione e ricerca 
Al sito web 

mailto:drfvg.ufficio3@istruzione.it
mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://usrfvg.gov.it/

		2025-04-16T20:03:07+0200


		2025-04-17T09:22:53+0200
	protocollo




